

Bent Vistisen A/S

Klamsagervej 28, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 12 55 27 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Tim Bergfriedt Strange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bent Vistisen A/S Klamsagervej 28 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 12 55 27 93
	Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Agertoft Nielsen, Formand Tim Bergfriedt Strange Henning Martinus Skjødt
Direktion	Tim Bergfriedt Strange
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.328 t.kr. mod 5.953 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 948 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.327.533	5.953.356
1 Personaleomkostninger	-3.994.505	-5.881.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.298	-92.233
Driftsresultat	1.221.730	-20.541
Andre finansielle indtægter	10.864	18.986
Øvrige finansielle omkostninger	-9.939	-24.909
Resultat før skat	1.222.655	-26.464
Skat af årets resultat	-274.477	3.309
Årets resultat	948.178	-23.155
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	154.000
Overføres til overført resultat	548.178	0
Disponeret fra overført resultat	0	-177.155
Disponeret i alt	948.178	-23.155

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.858	323.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>257.858</u>	<u>323.777</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>257.858</u>	<u>323.777</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	115.599	158.873
Varebeholdninger i alt	<u>115.599</u>	<u>158.873</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.202.951	1.288.339
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	168.820	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	58.000
Andre tilgodehavender	154.457	661.719
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.005</u>	<u>86.992</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.561.233</u>	<u>2.095.050</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.662	4.862
Værdipapirer i alt	<u>4.662</u>	<u>4.862</u>
Likvide beholdninger	<u>1.941.247</u>	<u>7.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.622.741</u>	<u>2.266.377</u>
Aktiver i alt	<u>3.880.599</u>	<u>2.590.154</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	673.415	125.237
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	154.000
Egenkapital i alt	<u>1.573.415</u>	<u>779.237</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.691	1.068
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.691</u>	<u>1.068</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	48.947
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.745	499.602
Selskabsskat	209.854	0
Anden gæld	1.636.894	1.261.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.493</u>	<u>1.809.849</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.303.493</u>	<u>1.809.849</u>
Passiver i alt	<u>3.880.599</u>	<u>2.590.154</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.416.499	5.070.201
Pensioner	463.938	658.735
Andre omkostninger til social sikring	114.068	152.728
	3.994.505	5.881.664
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	15
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	618.820	0
Modtagne acotobetalinger	-450.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	168.820	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 0, har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 300 t.kr. Ejerpantebrevet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwil	0 t.kr.	
Driftsmidler	258 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.		